
令和２年１０月２日掲載

★医療従事者への応援メッセージ
最前線でご活動されている医療従事者の皆様に，こころより感謝いたします。

新型コロナウイルスの感染拡大防止策や治療などに日々ご尽力されている保健機関，医療従事者をはじめ，皆様には深い敬意と謝意を
表します。

未知の新型コロナウイルスと，危険で過酷な環境の中で闘っておられる医療従事者の皆様には心から敬意を表します。皆様に対し僅か
ではありますが何かのお役に立てればと思い今回は寄附させていただきます。一日も早く収束できることを願ってＷｅ　Ｓａｖｅ

高い使命感に敬意を表します。

「今私たちにできること」は何かを考えました。そして，私たちが毎日不安を抱えて生活している中で，日々感染者と向き合い，１日
でも早い終息に向けて働いてくださっている方々に，職場で寄付を募りました。少しでもお役立てください。

様々な問題を抱えての業務に対して，心より感謝申し上げます。

皆様の労苦に改めて感謝を申し上げます。

医療従事者の皆様は，毎日想像を絶するご苦労をされていることでしょう。本当にありがとうございます。直接お手伝いすることがで
きませんが，陰ながら応援させていただきます。くれぐれもご自愛ください。
私たち県民のために過酷な環境の中，ご尽力をいただき本当にありがとうございます。学校現場におきましても日々の予防に努めてま
いります。くれぐれもお体にはお気をつけください。

様々な不安の中，私たちの命を，生活を守り続けていただきありがとうございます！

本当にありがとうございます。

冬期には第２波に見舞われる恐れもあります。長い戦いになりますが，私達も医療環境が保たれるよう協力させて頂きますので，頑
張って下さい。

市民の方より，医療従事者へのご寄附を頂きました。少しでも力になれればと思います。

ありがとうございます。お身に気を付けてください。

医療従事者の皆様へ　医療の最前線でご尽力されている関係者の皆様に，心より感謝申し上げます。強い使命感のもと献身的な治療・
看護により，多くの茨城県民が守られています。一日でも早く日常が取り戻せますよう共に乗り越えていきましょう。医療従事者の皆
様そしてご家族の皆様方のご健康を祈念いたします。

毎日，命を削る思いで献身的に戦って下さっている医療従事者の皆様に，心から敬意を表し感謝申し上げます。私たちも感染拡大防止
のために，今自分でできることを全力で頑張ります。

日々，最前線で働く医療従事者の皆様へ少額ですがお役に立てればと寄付させていただきます。一刻も早い収束を願っております。

ありがとうございます。

医療従事者及び関係者の皆様。日々，最前線で地域を支えて頂き誠に有難うございます。私たちの日々の生活があるのも皆様のご奮闘
あってのことでございます。皆様のご健康と一刻も早い終息を願っています。

皆様の日々の献身的な活動に対し，心より敬意を表しますとともに深く感謝いたします。

コロナウイルス感染拡大防止にご尽力いただき大変感謝しております。皆さまの健康を心より祈念させていただきます。

医療従事者の皆様の献身的なサポートには感謝の念を禁じ得ません。私達もこの状況に負けない様，辛抱強く耐えていく覚悟です。

心より感謝申し上げます。

日々，最前線で対応されている医療従事者の皆さまに心から感謝申し上げます。一日も早い事態の終息をお祈り申し上げます。

自らの命をかけて県民を守ってくださっている医療従事者の皆様には，感謝とねぎらいの気持ちでいっぱいです。これからもwithコロ
ナでまだまだ大変な事と思いますが，頑張っていただけますよう，微力ではありますが，協力させていただきます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に日々尽力してくださっている医療従事者の皆様に，心から感謝申し上げます。

いつもご苦労様です。

コロナの対応には大変なご苦労があるかと思いますが，皆様もお体に留意して頑張ってください。一刻も早くコロナが収束することを
祈っています。

少しでも医療従事者の皆様のお力になれればと思います。茨城県の医療を日々支えていただき，ありがとうございます。

新型コロナ感染症拡大阻止のため日々戦っておられます，医師・看護師・医療関係者の皆様に心から感謝致しますと共に厚く御礼を申
し上げます。
感染症拡大が懸念される中，医療業務に従事される方々のご苦労に感謝いたします。私たち職員一同は，感染症予防に努めてまいりま
す。

暑さも厳しい中，医療従事に対するご尽力ありがとうございます。私達は感染防止対策を今後もしっかり行っていきます。僅かばかり
ですが，お役立てて頂ければ幸いです。

日々，懸命に働いているみなさんに，心から感謝を申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため，最前線で昼夜を問わずご尽力いただいている茨城県内の医療従事者の方々に，衷心より感謝
申し上げます。皆様の頑張りによって，コロナウイルス感染症が一日も早く収束するよう切に願っております。


